UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÙ MỸ NAM

Số:       /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phù Mỹ Nam, ngày     tháng 08 năm 2025

       THÔNG BÁO

   Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài

sản khác gắn liền với đất của hộ ông Võ Đào, Trú: Thôn Đại Sơn, xã Phù Mỹ

Nam (Mỹ Hiệp cũ), tỉnh Gia Lai

 Theo đơn xin xác nhận về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất của bà Võ Thị Thâm (con ruột ông

Võ Đào (chết)), trú thôn Đại Sơn, xã Phù Mỹ Nam (Mỹ Hiệp cũ), tỉnh Gia Lai đã

được Công an xã Phù Mỹ Nam, tỉnh Gia Lai xác nhận ngày 18/06/2025;

 UBND xã Phù Mỹ Nam thông báo cho tất cả nhân dân trên toàn xã biết về

việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn

liền với đất của hộ ông Võ Đào, trú thôn Đại Sơn, xã Phù Mỹ Nam (Mỹ Hiệp cũ),

tỉnh Gia Lai đã được UBND huyện Phù Mỹ cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất số 00560/QSDĐ/D16  cấp ngày 20/05/1997 cụ thể các thửa đất như sau:

TT TBĐ
Thửa

số

Diện tích

(m
2
)

Mục đích

(m
2
)

Thời

hạn
Ghi chú

1 13 391 560 LUC 10/2013

2 13 228
725 HNK 10/2013

200 ONT Lâu dài

Hiện nay giấy chứng nhận trên của ông Võ Đào đã bị thất lạc (mất).

* Lý do mất: Hộ ông Võ Đào được UBND huyện Phù Mỹ giao đất nông

nghiệp theo Nghị định 64/CP. Tuy nhiên trong quá trình bảo quản ông Võ Đào đã

bị thất lạc (mất) giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nói trên.

Nay UBND xã Phù Mỹ Nam thông báo về việc mất giấy chứng nhận quyền

sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất cùng với những thông

tin về giấy chứng nhận quyền sử dụng đất của ông Võ Đào để cho toàn thể nhân

dân trên địa bàn xã và các cơ quan ban ngành được biết.

Trong thời gian 15 ngày làm việc kể từ ngày ban hành thông báo này nếu

không có khiếu nại gì về thông tin giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở

hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất của hộ ông Võ Đào thì UBND xã Phù Mỹ

Nam sẽ giải quyết theo thủ tục hành chính theo quy định của pháp luật./.

Nơi nhận:
- Đài truyền thanh xã(t/b);

- Trưởng 29 thôn;

- Niêm yết tại UBND xã;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Quốc Ánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T11:19:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Hồ Văn Vinh<vinhhv@phumynam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T11:22:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Đặng Thị Mỹ Voanh<voanhdtm@phumynam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T13:25:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Phạm Quốc Ánh<anhpq@phumynam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T14:26:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ NAM<ubnd@phumynam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T14:27:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ NAM<ubnd@phumynam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-11T14:28:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ PHÙ MỸ NAM<ubnd@phumynam.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!